
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 15 червня 2023  року               Баштанка                                                № 106 

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 10.11.2022  
№ 117 «Про затвердження Актів 
комісійного обстеження об’єктів 
(житлових будинків/квартир), 
пошкоджених внаслідок збройної 
агресії російської федерації» 

 
 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», у зв’язку з виправленням технічної помилки, допущеної у рішенні 
виконавчого комітету від 10.11.2022 року № 117, виконавчий комітет міської 
ради 

ВИРІШИВ:  
 

Внести до рішення виконавчого комітету від 10.11.2022 року № 117 
«Про затвердження Актів комісійного обстеження об’єктів (житлових 
будинків/квартир), пошкоджених внаслідок збройної агресії російської 
федерації» 

такі зміни: 

Пункт 103 додатку до рішення «Перелік Актів комісійного 
обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної агресії російської 
федерації»  викласти у такій редакції: 
 

103 
№ 676 від 
31.10.2022 

с. ХХХХХ  ХХХХХ,  

вул. ХХХХХХ, ХХ 
ПІБ 

 

 

 
Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                               Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 


